


02 06-08-8197-00 |'U-Scheibe 5/16™ T4 Hp" 1.0000 St - -
03 |06-27-1155-50 |Rahmenvorderteil 1.0 ) t t I — d
06 [06-02-8276-00 |"Schraube 5/16™"UNF x 3/4™" 1.0323’@‘ "I\"A"I " E’ rsa Z e I Se rVI Ce - e
o7 06-32-70147-00 [Vorderachse Park-20, 1.0000 St
08 06-32-70098-00 |Spannbuigel Park-20 1.0000 St
09 06-01-8215-00 |Schraube 3/8 Unf x 2.1/4 Ht 1.0000 St
10 06-02-8196-00 |'Schraube 5/16™"Unf x t" 1.0000 St
11 06-08-8201-00 |"U-Scheibe 3/8™ T3 HP" 1.0000 St
12 06-14-80144-00 |Abdeckkappe, Plastik, Rammschutz|1.0000 St
13 06-32-71782-00 |Achsschenkel rechts 1.0000 St
14 06-32-71783-00 |Achsschenkel links 1.0000 St
15 06-10-8022-00 |Lager (Radlager) 1.0000 St
16 06-18-30128-00 |Distanzbuchse 1.0000 St
17 06-18-30127-00 |Distanzbuchse 1.0000 St
18 06-18-30126-00 |Distanzbuchse mit Fiihrung 1.0000 St
19 06-01-80022-00 |Schraube M12x120 1.0000 St
20 06-04-8275-00 ["Mutter 5/16""UNF selbstsichernd" |1.0000 St
21 06-18-30062-00 [Distanzbolzen 1.0000 St
22 06-18-30182-00 |Spurstange P-20 gekropft 1.0000 St
23 06-04-93812-00 |Sicherungsmutter M12, flach 1.0000 St
24 36-90710-00019 |Seegerring 19, aulen 1.0000 St
25 06-32-1218-00 |Abdeckung 1.0000 St
26 06-32-71770-00 |Lenkhebel,verlangerte Version 1.0000 St
27 06-08-8197-00 |'U-Scheibe 5/16™ T4 Hp" 1.0000 St
28 06-01-8209-00 ['Schraube 5/16""UNF x 2" Ht" 1.0000 St
29 06-30-1279-00 [Distanzbuchse 32mmx19,5mm i.D. |1.0000 St
30 06-10-8728-00 |Kugelkopf 12mm 1.0000 St
31 06-30-1281-00 |U-Scheibe 46mm x 13mm ID 1.0000 St
32 06-08-8299-00 |U-Scheibe 19mm (Rider) 1.0000 St
33 06-32-70280-00 [Rammschutz, Edelstahl 1.0000 St
34 06-19-80014-00 |Vorderrad kpl. PARK-Serie 1.0000 St
34a 06-19-80007-00 |[Felge Vorderrad PARK-Serie 1.0000 St
35 06-19-80006-00 |Mantel Vorderrad 16x6.50-8 1.0000 St
35a 06-14-8892-00 |Ventil kpl. 1.0000 St
36 06-08-80036-00 |U-Scheibe M12x24x1,6 1.0000 St
37 06-30-1281-00 |U-Scheibe 46mm x 13mm ID 1.0000 St
38 06-04-8224-00 |"Mutter 1/2""UNC, selbstsichernd” [1.0000 St
39 06-14-8118-00 |Radkappe 1.0000 St
40 06-32-70063-01 |Rahmen 1.0000 St
41 36-90650-00012|Mutter M12, selbstsichernd 1.0000 St

41 referenz(en)

Ihr Ersatzteilspezialist im Internet



WWW.Eers

) vice .de

1

Stickliste:

Ref. # | Artikelnr. Artikelname Menge [Beschreibung
01 06-30-11380-00 |Hitzeschutz A-218, PARK-220HO|1.0000 St

02 06-30-1229-01 |Hitzeabweisblech, rostfrei 1.0000 St

03 36-90649-00008 Mutter M8 1.0000 St

04 06-08-80037-00 |U-Scheibe M8x21x1,6mm 1.0000 St

05 36-888888 Nicht von ECHO lieferbar 1.0000 St

06 06-32-70264-00 |Auspuffrohr A-218HO, A-318HO |1.0000 St

o7 06-32-89563-01 |Schalldampfer 1.0000 St

08 06-52-9238-00 |Auspuffdichtpaste 1.0000 St

8 referenz(en)

Ihr Ersatzteilspezialist im Internet



Stickliste:

Ref. # | Artikelnr. Artikelname Menge |Beschreibung
01 06-40-50081-00 |Motorhaube PARK-220HO 1.0000 St
02 06-14-80141-00 |Motorverkleidung, links 1.0000 St
03 06-14-80142-00 |Motorverkleidung, rechts 1.0000 St
04 06-35-9324-00 Schild ECHOTRAK (mit Stiften) 1.0000 St
05 06-14-80134-00 |Lampenglas kpl. 2003 1.0000 St

06 06-01-80051-00 |Schraube M4x16mm, Senkkopf 1.0000 St
07 06-30-11372-00 |Halter Motorverkleidung unten, links|1.0000 St
08 06-30-11376-00 |Halter Motorverkleidung oben, links |1.0000 St

Ihr Ersatzteilspezialist im Internet



11 36-90650-00006 |Mutter M6, selbstsichernd 1.0000 St - -
12 |06-44-80084-00 |Beleuchtung - Hella t t I - d
13 [06-44-80085-00 [Birne 21 W:tt - Hella i\‘ggb"o“'?t‘ "A"l " e Sa Z e I Se rVI Ce - e
15 06-14-80135-00 |Lampenaufnahme, links 1.0000 St

16 06-14-80136-00 |Lampenaufnahme, rechts 1.0000 St

17 36-888888 Nicht von ECHO lieferbar 1.0000 St

18 06-32-70063-01 |Rahmen 1.0000 St

19 06-01-8487-00  |"Schraube 3/8™ UNC x 1 1/4™" 1.0000 St

20 06-08-8197-00 "U-Scheibe 5/16™ T4 Hp" 1.0000 St

21 06-01-8207-00  |"Schraube 5/16""UNF x 1.1/2"" 1.0000 St

22 06-18-30053-00 |Motorriemenscheibe Park-220 1.0000 St

23 06-31-3303-00 Distanzring, Kupplung 1.0000 St

24 06-44-8152-00 Elektromagnetische Kupplung 1.0000 St

25 06-18-30168-00 |Distanzscheibe 10mm id 1.0000 St

26 06-01-8533-00 "“Schraube 7/16™" x 6™ 1.0000 St

27 06-35-9324-00 Schild ECHOTRAK (mit Stiften) 1.0000 St

35 06-14-8104-00 Gashebelgriff 1.0000 St

36 36-90100-04010 |Schraube M4x10 1.0000

37 36-90650-00004 |Mutter M4, selbstsichernd 1.0000 St

38 36-90700-00004 |U-Scheibe U4 1.0000 St

39 06-52-80049-00 |Gaszug E-180 1.0000 St

40 06-12-8631-00 Niete 3,2mm x 10mm 1.0000 St

41 24-RCL290058-00|Chokebowdenzug 1.0000

33 referenz(en)

Ihr Ersatzteilspezialist im Internet



wwwr.ersatzteil-service.de

A AN (W8 S 4

Stickliste:

Ref. # | Artikelnr. Artikelname Menge [Beschreibung
01 06-14-9387-00 |Lenkradkappe A-Serie 1.0000 St
02 06-02-8196-00 |'Schraube 5/16""Unf x 1""Ht" 1.0000 St
04 06-14-9282-00 |Lenkrad 1.0000 St
05 06-14-9336-00 |Untere Lenkradabdeckung 1.0000 St
06 06-14-8018-00 |Fuhrungsbuchse 1.0000 St
o7 06-35-80266-00 |Aufkleber ZiindschloR 1.0000 St
08 06-35-80329-00 |Aufkleber Armaturenbrett mitte 1.0000 St
09 06-35-80315-00 |Aufkleber Licht/Mahhéhe/Netz 1.0000 St
10 06-35-80269-00 |Aufkleber Gas 1.0000 St
11 06-35-80288-00 |Aufkleber Mahwerkskuppl./Choke |1.0000 St
12/13 |06-14-8592-00 |Gummi Knieschutz rechts 1.0000 St
14 06-27-10041-00 |[Konsole 1.0000
15 06-02-8276-00 |"Schraube 5/16™"UNF x 3/4™" 1.0000 St

Ihr Ersatzteilspezialist im Internet



18 06-07-8234-00 |"Sicherungsring 5/8"" 1.0000 St - -
19 06-31-3284-00 |Lenksaule A-18 L0 n t t I — d
20 06-21-31121-00 |Zahnrad (12 Z&hne) 1.02@2"& 'A"I\"A"l = E’ rsa Z e I Se rVI Ce - e
21 06-08-8227-00 |"Scheibe 5/8"" T3 Lp" 1.0000 St
22 06-18-4015-00 |Distanzbuchse 1.0000 St
23 06-10-8017-00 |Lagerbock 1.0000 St
24 06-08-8743-00 |'U-Scheibe 1/4™ T4 HP" 1.0000 St
25 06-31-30085-00 |Haltebiigel, Batterie 1.0000 St
26 06-31-3061-03 |Buchse 1.0000 St
27 06-08-8235-00 |"Scheibe 5/16"" gezahnt" 1.0000 St
28 06-04-8202-00 |"Mutter 3/8""UNF selbstsichernd” |1.0000 St
29 06-08-8201-00 |"U-Scheibe 3/8™ T3 HP" 1.0000 St
30 06-18-30169-00 |"Scheibe 7mm x 3/8™" 1.0000 St
31 06-10-8728-00 |Kugelkopf 12mm 1.0000 St
32 06-04-93812-00 |Sicherungsmutter M12, flach 1.0000 St
33 06-31-89637-00 |Lenkstange M 12 1.0000 St
34 06-31-3396-00 |Hiilse 1.0000 St
35 06-30-11341-00 |Drehkranz 1.0000 St
36 06-11-8086-00 |'Schmiernippel 5/16"" UNF" 1.0000 St
37 06-31-3374-00 |Distanzbuchse 1.0000 St
38 06-02-9209-00 |"Schraube 3/8™" x 2.1/2 UNF" 1.0000 St
39 06-31-3375-00 |Hilse 1.0000 St
40 06-27-1024-00 |Verbindungsblech 1.0000 St
41 06-45-81412-00 [Batterie 12V, Auslaufsicher 1.0000 St
42 06-11-8671-00 |Federclip Sicherung 1.0000 St
43 06-14-8032-00 [Benzinschlauch 40cm 1.0000 St
44 06-11-8569-00 |Schlauchklemme 1.0000 St
45 06-52-8031-00 |Tankdeckel 1.0000 St
46 06-30-71874-00 |Halter fur Benzintank und 1.0000 St
47 06-27-1159-00 |Tankhalterung links 1.0000 St
48 06-14-80128-01 |Abdeckung Lenkkonsole 1.0000 St
49 06-12-8244-00 |Popniet 4,8mm x 10mm 1.0000 St
50 36-90100-04012|Schraube M4x12 1.0000 St
51 06-14-8104-00 |Gashebelgriff 1.0000 St
52 36-90700-00004 |U-Scheibe U4 1.0000 St
53 36-90650-00004 |Mutter M4, selbstsichernd 1.0000 St
54 06-14-8030-00 |Tank 1.0000 St
55 06-02-9131-00 |Schraube 6x8mm selbstschneidend|1.0000 St
56 06-04-9368-00 [Klemmmutter M5 1.0000 St
57 06-04-8226-00 ['Flugelmutter 1/4™" 1.0000 St
59 06-09-8239-00 |Keil 1.0000 St

56 referenz(en)

Ihr Ersatzteilspezialist im Internet



www.ersatzteil-service.de

21

22

@?ﬁ-—zs
@24
%-—25
b6

Stickliste:

Ref. # | Artikelnr. Artikelname Menge [Beschreibung
01 06-14-80020-00|Fahrersitz Park-20 1.0000 St
Ola  |06-14-80021-01|Armlehnen, Paar 1.0000 St
02 06-32-89546-00|Heckteil, Abdeckung 1.0000
03 06-27-1154-00 |Sitzanbauplatte 1.0000 St
04 06-30-1177-00 |Halter Sitzverstellung re 1.0000 St
05 06-30-1178-00 |[Halter Sitzverstellung li 1.0000 St
06 06-08-1044-00 |"Scheibe 5/16™ id x 1.1/2"" ad" |1.0000 St
07 06-08-80040-00 [Kronen-Sicherungsring M10 1.0000 St
08 06-02-8252-00 |"Schraube 3/8™" UNC x 3/4™" 1.0000 St
09 06-40-50032-00|Sitzfeder, komplett 1.0000 St
10 06-30-2031-00 |Verstellhebel Sitz 1.0000 St
11 06-30-1179-00 |Sitzversteller re 1.0000 St
12 06-30-1180-00 |Sitzversteller li 1.0000 St
13 06-08-8687-00 |Klemmscheibe 1.0000 St
14 06-25-8311-00 |Feder 1.0000 St

Ihr Ersatzteilspezialist im Internet




17 |06-08-8195-00 ["U-Scheibe 5/16™ T3 LP" 1.0000 St . .
18 [06-08-8197-00 |"U-Scheibe 5/16™ T4 Hp" 1.00 a t t I - d

19 06-04-8275-00 ["Mutter 5/16™"UNF selh:tsichemd" 1.003@""A"l\‘!\"l - rsa Z e I Se rVI Ce - e
20  |06-35-9559-00 ["Aufkleber ""PARK 20" 1.0000 St

21 |06-01-8550-00 ['Schraube 3/8™"UNFx1.1/2"" 1.0000 St

22 |06-25-8456-00 |[Sitzfeder 1.0000 St

23 |06-27-8354-00 [Sitzfederhalter 1.0000 St

24 06-31-3308-00 |Distanzscheibe 32x14x10id 1.0000 St

25  |06-08-8201-00 ["U-Scheibe 3/8" T3 HP" 1.0000 St

26 06-04-8202-00 |"Mutter 3/8""UNF selbstsichernd" |1.0000 St

27  |06-14-8485-00 |Werkzeugbox 1.0000 St

28 |06-02-8276-00 ['Schraube 5/16™"UNF x 3/4™" 1.0000 St

29 [06-31-3018-00 [sitzhaltestange 1.0000 St

30 referenz(en)

Ihr Ersatzteilspezialist im Internet



www.ersatzteil-service.de

Stickliste:

Ref. # | Artikelnr. Artikelname Menge |Beschreibung
02 06-08-8197-00 |'U-Scheibe 5/16™ T4 Hp" 1.0000 St
07 06-32-11262-00 |Hintere Mahwerksaushebung 1.0000 St
08 06-02-8276-00 |"Schraube 5/16""UNF x 3/4™" 1.0000 St
09 06-30-1176-01 |Scheibe 1.0000 St
12 06-32-70079-00 |Gestange Mahwerkseinstellung 1.0000 St
13 06-18-8053-00 |Gewindebolzen 1.0000 St
16 06-30-1284-00 |Halter 1.0000 St
17 06-30-20053-00 |Hebel 1.0000 St
22 36-90649-00008 |Mutter M8 1.0000 St
23 36-90700-00008|U-Scheibe U8 1.0000 St
29 06-32-7037-01 |Aufhangung vorne 1.0000 St
30 06-30-10400-00 |Halter, Mahwerkseinstellung vorn li.|1.0000 St
31 06-31-3394-00 |Haltebolzen Mahwerk 1.0000 St
32 06-08-8231-00 |'U-Scheibe 1™ 1.0000 St
35 06-30-11432-00 |Winkelhalter fiir Deckaushebung 1.0000 St
37 06-25-8853-00 |Feder 1.0000 St
38 06-30-71835-00 |Halter Feder Deckaushebung 1.0000 St

17 referenz(en)

Ihr Ersatzteilspezialist im Internet



Stickliste:

Ref. # | Artikelnr. Artikelname Menge |Beschreibung
01 06-32-70063-01|Rahmen 1.0000 St
02 06-20-8115-00 [Spannrolle 1.0000 St
03 06-32-11227-00|Spannwippe, KM-Antrieb 1.0000 st
04 06-04-8275-00 |"Mutter 5/16™"UNF selbstsichernd” 1.0000 St
05 06-08-8201-00 |"U-Scheibe 3/8™ T3 HP" 1.0000 St
06 06-04-8202-00 |"Mutter 3/8""UNF selbstsichernd" 1.0000 St
07 06-31-30108-01|Gestange Parkbremse 1.0000 St
08 06-04-8202-00 |"Mutter 3/8""UNF selbstsichernd" 1.0000 St
09 06-08-8201-00 |"U-Scheibe 3/8™ T3 HP" 1.0000 St
10 06-31-30186-00|Gestange, Fahrantrieb, gerade 1.0000 St
11 06-31-30107-01|Gestange, Parkbremse 1.0000 St
12 06-18-8061-00 |Steckbolzen 1.0000 St
13 06-25-94051-00 |Feder 1.0000 St
14 06-30-11196-00|Platte 1.0000 St
15 06-02-8196-00 |"Schraube 5/16""Unf x 1""'Ht" 1.0000 St
16 06-08-8197-00 |"U-Scheibe 5/16™" T4 Hp" 1.0000 St
17 06-04-93814-00|"Sicherungsmutter 3/8™" 1.0000 St
18 06-32-11223-01|Spannwippe Fahrantrieb kpl. PARK-20|1.0000 St
19 06-06-8233-00 ["Splint 1/8™" X 1" 1.0000 St
20 06-18-30053-00|Motorriemenscheibe Park-220 1.0000 St
21 06-20-8707-00 |"Riemenscheibe 7" 1.0000 St
23 06-08-8235-00 |"Scheibe 5/16™ gezahnt" 1.0000 st
26 06-31-30062-00 |Keilriemenfihrung vorne 1.0000 St
27 06-32-70093-01 |Getriebeaufhangung links 1.0000 St
28 06-30-10417-01 |Getriebeaufhangung rechts 1.0000 St
30 06-01-8208-00 |"Schraube 5/16"'Unfx1.3/4"™" 1.0000 St
31 06-08-8195-00 |"U-Scheibe 5/16™ T3 LP" 1.0000 St
32 06-52-8247-00 |Buchse 1.0000 St
33 06-31-3511-00 |Fiihrungshilse 1.0000 St
34 06-25-8496-00 |Kupplungsfeder 1.0000 St

Ihr Ersatzteilspezialist im Internet




37 06-18-30186-00|Gewindebolzen Bremsgestange 1.0000 St|

38 06-22-80015-01

Keilriemen A91 PTO-Antrieb AN arsatzte | | -se er ce. d e

39 06-18-30184-00|Gewindebolzen Bremsgestinge 1.0000 Stf” ¥ Y=

40 06-18-30191-00

Distanzhiilse, Bremsgestange 1.0000 St|

36 referenz(en)

Ihr Ersatzteilspezialist im Internet



1717a

18/18a
Hinterrad

Stickliste:

Artikelnr. Artikelname Menge Beschreibung

06-32-70063-01 |Rahmen 1.0000 St

06-31-3060-00  |(Welle 1.0000 St
06-09-8239-00  [Keil 1.0000 St
06-20-8707-00  |"Riemenscheibe 7" 1.0000 St

Ihr Ersatzteilspezialist im Internet



07 16-900701-00014|Seegerring auBen 14mm 1.0000 St

08 06-08-9: -00 "Scheibe 9/16"" " 1 — 1
o 100 Fsehebe e 14 A ApprAersatzteil-service.de

06-08-9178-00
10 06-20-9044-00  |Antriebsriemenscheibe 1.0000 St
14 06-14-8118-00 |Radkappe 1.0000 St
15 06-07-80005-00 |[Seegerring 25mm, auflen 1.0000 St
16 06-08-94190-00 |[Scheibe 46mmx25mm 1.0000 St
17 06-19-80015-00 |[Hinterrad kompl. Park-20 1.0000 St
17a 06-19-80004-00 |Mantel Hinterrad PARK-20 1.0000 St
18 06-19-80005-00 |Felge Hinterrad PARK-20 1.0000 St
18a 06-19-80013-00 [Radnabe PARK-Serie 1.0000 St
19 06-14-8892-00  |Ventil kpl. 1.0000 St
20 06-08-8299-00  |U-Scheibe 19mm (Rider) 1.0000 St
21 06-18-30185-00 |Distanzscheibe Rad PARK 1.0000 St
22 06-32-70218-00 |Riemenfiihrung PARK-20 1.0000 St
23 06-31-30191-00 |Getriebeabstitzwinkel, links 1.0000 St
24 06-14-80029-00 |Lifter K66-Getriebe 1.0000 St
25 06-29-20035-00 |Getriebeabstiitzwinkel, rechts 1.0000 St
26 06-47-80004-00 |Getriebe Tuff Torq K62 1.0000 St
27 06-30-11197-00 |Grasleitblech, PARK-20 1.0000 St
28 06-30-11195-00 |[Montagewinkel Grasleitblech 1.0000 St
29 06-02-8276-00  |"Schraube 5/16"'UNF x 3/4™™ 1.0000 St
30 06-08-8197-00  ["U-Scheibe 5/16™" T4 Hp" 1.0000 St
31 06-04-8275-00  |"Mutter 5/1 NF selbstsichernd" 1.0000 St
32 06-31-30106-00 |Gestange, Freilauf 1.0000 St
33 06-22-80015-01 |Keilriemen A91 PTO-Antrieb 1.0000 St
34 06-09-8626-00  |"Keil 1/4""'x1/4""'x2.1/4™"" 1.0000 St
35 06-08-8198-00  |Scheibe 8x26x3 mm 1.0000 St
36 06-02-8276-00 |"Schraube 5/16""'UNF x 3/: 1.0000 St
37 06-08-8197-00  |"U-Scheibe 5/16™ T4 Hp" 1.0000 St
38 06-12-80002-00 |Radschraube M12 1.0000 St
39 06-04-80008-00 |Radmutter M12 1.0000 St
40 06-04-8275-00  |"Mutter 5/16""UNF selbstsichernd" 1.0000 St
42 06-30-1377-00 |Anschraubbuigel/Bremsbuigel 1.0000 St
43 06-30-71919-00 |Unterlegscheibe Getriebe K66 und K62|1.0000 St

41 referenz(en)

Ihr Ersatzteilspezialist im Internet



Kabelbaum

Boxentleerung

*#5._Riemenscheibe
mit Lagerung

139 —

140 —e

141—_@
N ———

142—=
143

142 —e
146—=

144—]

D>

146 —o =)

147 —e

Einschalthebel
— Heckantrleb

o

127

113
114
115

100 77 10
10
% 76
100 1007‘%
8

Ihr Ersatzteilspezialist im Internet



Ref. # | Artikelnr. Artikelname | Menge|Beschreibung . .
001 06-32-70101-00 [Trittbrett rechts ~
viligap-ersatzteil-service.de
003 06-32-89546-00 |Heckteil, Abdeckung 1.0000 St
005 06-44-80058-00 |Motor LA10 fiir KM-Aushebung 1.0000 St
006 06-20-80004-00 |"Riemenscheibe PTO, 5™ 1.0000 St
007/8 06-32-7203-00 |Aushebearm PARK re. 1.0000 St
008 06-32-7211-00 |Aushebearm PARK li. 1.0000 St
009 06-30-1335-00 |Aushebelasche 1.0000 St
010 06-31-3235-00 |Buchse 1.0000 St
011/12 |06-32-7212-00 |Aushebeplatte rechts 1.0000 St
013 06-32-7238-00 |Riemenfiihrungshaken fir 1.0000 St
015 06-30-10416-00 |Verkleidung, hinten 1.0000 St
016 06-29-2001-01 |Anhangekupplung 1.0000 St
018 06-32-11228-00 |Spannhebel fur Mahwerk 1.0000 St
019 06-18-3170-00 |Hiilse 1.0000 St
020 06-14-8048-00 |Griff-Knopf-Hohenverstellung 1.0000 St
022 06-31-89632-00 |Gestange 1.0000 St
023 06-04-8275-00 |"Mutter 5/16""UNF selbstsichernd” 1.0000 St
024 06-08-8197-00 |'U-Scheibe 5/16™ T4 Hp" 1.0000 St
025 06-01-8207-00 |"Schraube 5/16™"UNF x 1.1/2™" 1.0000 St
026 06-08-8198-00 |Scheibe 8x26x3 mm 1.0000 St
027 06-31-3292-00 |Hilse 1.0000 St
028 06-25-8311-00 |Feder 1.0000 St
029 06-32-7087-01 |PTO - Einschalthebel 1.0000 St
030 06-30-1345-01 |Stel tte 1.0000 St
031/32  |06-14-8007-00 |Fussmatte rechts 1.0000 St
033 06-14-8008-00 [Fussmatte mitte 1.0000 St
034/35  |06-14-94961-00 |Seitenteil rechts, Plastik 1.0000 St
034a/35a |06-14-94975-00 |Schalldammung Motor rechts 1.0000 St
039 06-14-80139-00 |Dosenhalter mit Fiihrung Handbremse |1.0000 St
040 06-14-80143-00 |Abdeckkappe, Schraube 1.0000 St
041 36-90100-06020|Schraube M6x20 1.0000 St
042 36-90700-00006 |U-Scheibe U6 1.0000 St
043 36-90650-00006 |Mutter M6, selbstsichernd 1.0000 St
044 06-35-95051-00 |Abdeckung, Handbremsknopf, 1.0000 St
045 06-18-71853-00 |Knopf, Handbremse 1.0000 St
048 06-07-8233-00 |"Sicherungsstecker 1/8™" x 1™ 1.0000 St
049 06-08-80036-00 |U-Scheibe M12x24x1,6 1.0000 St
050 06-31-3018-00 |Sitzhaltestange 1.0000 St
051 06-06-8491-00 |R-Clip 2mm (Splint) 1.0000 St
052 06-08-8195-00 |"U-Scheibe 5/1 T3 LP" 1.0000 St
054 06-08-8197-00 |'U-Scheibe 5/16™ T4 Hp" 1.0000 St
055/56  |06-30-20062-00 |Halter, Seitenverkleidung links 1.0000 St
057 06-02-8276-00 |"Schraube 5/16""UNF x 3/4™" 1.0000 St
058 06-30-20154-00 [PTO Klappe 1.0000 St
059 06-35-8046-00 |Aufkleber Gefahr, Deckel 1.0000 St
060 06-35-8912-00 |Aufkleber Riemenfiihrung KM 1.0000 St
061 06-32-70104-01 |Sitzkasten 1.0000 St
062 06-01-8208-00 |"Schraube 5/16""'Unfx1.3/4™" 1.0000 St
063 06-35-9459-00 |Aufkleber, Mulcher 1.0000 St
064 06-32-70094-00 |Aushebegestéange KMPARK-100 1.0000 St
065 06-08-8197-00 ["U-Scheibe 5/16™ T4 Hp" 1.0000 St
067 06-18-8055-00 |Schraubbolzen 1.0000 St
068 36-90700-00008|U-Scheibe U8 1.0000 St
069 06-11-8367-00 |Sicherungssplint Mahwerk 1.0000 St
070 36-90100-10110|Schraube M10x110 1.0000 St
071 36-90700-00010|U-Scheibe U10 1.0000 St
072 36-90650-00010 |Mutter M10, selbstsichernd 1.0000 St
076 06-30-10055-00 |Halter 1.0000 St
077 06-44-80077-00 |Aushebemotor mit Potentiometer 1.0000 St
078 06-32-70154-00 |Halter, Verstellmotor 1.0000 St
079 06-30-20056-00 |Halterung Aushebemotor 1.0000 St
080 06-01-8215-00 |Schraube 3/8 Unf x 2.1/4 Ht 1.0000 St
081 06-04-8203-00 |"Mutter 3/8"" UNF selbstsichernd” 1.0000 St
083 06-31-3061-03 |Buchse 1.0000 St
084 06-08-8197-00 |'U-Scheibe 5/16™ T4 Hp" 1.0000 St
085 06-32-11222-00 |Pedal, Differentalsperre 1.0000 St
086 06-31-30104-00 |Gestange, Differentialsperre 1.0000 St
087 06-04-8275-00 |"Mutter 5/16™"UNF selbstsichernd” 1.0000 St
089 06-32-70221-00 |Hebel, Handbremse 1.0000 St
090 36-90100-06020 |Schraube M6x20 1.0000 St
091 36-90649-00006|Mutter M6 1.0000 St
092 06-30-11191-00 [Platte, Handbremse 1.0000 St
093 36-90100-08030|Schraube M8x30, Sechskant 1.0000 St
094 06-18-30187-00 |Distanzbuchse 1.0000 St
095 36-90649-00008 |Mutter M8 1.0000 St
096 06-01-80018-00 |Schraube M8x50 1.0000 St
097 06-02-80018-00 |U-Scheibe 25mm 1.0000 St
098 06-30-11201-00 |Platte, oben 1.0000 St
099 06-30-11202-00 |Platte unten 1.0000 St
100 06-08-80015-00 |"U-Scheibe 3/8™" 1.0000 St
101 06-44-80043-00 |Kabelbaum KIT Entleerung 1.0000 St
108 06-22-80012-00 |[Keilriemen A49 Dayco Super 2 1.0000 St
109 06-30-20052-00 [Halter Riemenschutz 1.0000 St
110 06-31-3289-00 |Buchse 1.0000 St
111 06-31-3261-00 [Distanzscheibe 1.0000 St
112 06-30-70222-00 [Halter Sicherheitsschalter 1.0000 St
113 06-18-71848-00 |Einsteller, Aushebemotor Mahwerk 1.0000 St
114 06-04-93812-00 |Sicherungsmutter M12, flach 1.0000 St
115 06-18-71849-00 [Schraube Einsteller 1.0000 St
116 06-32-73612-00 |[Fahrpedal, vorwarts 1.0000 St
117 06-14-80137-00 |Pedalgummi, Vorwéartspedal 1.0000 St
118 06-32-73613-00 |[Fahrpedal, riickwarts 1.0000 St
119 06-14-80138-00 |Pedalgummi, Rickwéartspedal 1.0000 St
120 06-40-94295-00 |Wegewandler 1.0000 St
121 06-01-8211-00 |'Schraube 5/16™"UNFx2.1/2"" 1.0000 St
122 06-08-8197-00 ['U-Scheibe 5/16™ T4 Hp" 1.0000 St
123 06-31-3222-00 |Buchse 1.0000 St
124 06-04-8275-00 |"Mutter 5/16""UNF selbstsichernd™ 1.0000 St
125 06-01-8208-00 |"Schraube 5/16™"'Unfx1.3/4™" 1.0000 St
126 06-32-73614-00 |Gestange, Fahrantrieb 1.0000 St
127 06-18-30173-02 |Gewindebolzen 1.0000 St
128 36-90650-00008 |Mutter M8, selbstsichernd 1.0000 St
139 06-02-8276-00 |"Schraube 5/16™"UNF x 3/4™" 1.0000 St
140 06-08-8198-00 |Scheibe 8x26x3 mm 1.0000 St
141 06-20-80004-00 |'Riemenscheibe PTO, 5™ 1.0000 St
1l41a 06-22-9501-00 |Keilriemen A92, PTO-Antrieb 1.0000 St
142 06-09-8239-00 |Keil 1.0000 St
143 06-18-30137-00 |Antriebswelle PTO PARK-200D 1.0000 St

Ihr Ersatzteilspezialist im Internet



)

atzteil-service.de

113 referenz(en)

Ihr Ersatzteilspezialist im Internet



o}

Stickliste:

Ref. # | Artikelnr.

Artikelname

Meng

e|Beschreibung

01 06-44-80094-02

Zentralelektronik mit

1.0000 St

02 06-30-11394-00

Sicherungskasten

1.0000 St

03 06-44-80087-00

Kippschalter (rund)

1.0000 St

04 06-44-9450-01

Sicherheitsschalter, Bremse

1.0000 St




07 06-44-95591-00|Relais 1.0000 St - -
08 |06-44-80085-00[Bime 21 Watt - Hella 7 t t I - d
09 06-44-8152-00 |Elektromagnetische Kupplung "A" 0000 St|® e rS{i Z e I Se rVI Ce = e
10 06-44-9468-00 |Kabelbaum elektrom. Kupplung 1.0000 St

11 06-44-80100-00|Batteriekabel rot A-318, A-218, PARK-220HO|1.0000 St

12 06-44-8124-02 |Batteriekabel schwarz 1.0000 St

14 06-14-80032-00|Abdeckung, Platine 1.0000

16 06-45-81413-00|Batterie 12V - 38AH, runde Pole 1.0000 St

17 06-08-94189-00|U-Scheibe, Ziindschloss 1.0000 St

18 06-44-9495-00 |Sitzschalter fur A-Serie 1.0000 St

19 06-44-80077-00|Aushebemotor mit Potentiometer 1.0000 St

20 06-44-8895-00 |Sicherung 10 Apm 1.0000 St

21 06-44-8350-00 [Sicherung 20A 1.0000 St

22 06-44-8129-00 |Zundschloss schwarz (3497644) 1.0000 St

23 06-04-80013-00 |Mutter fir Zindschloss 1.0000 St

24 06-52-8131-00 |Abdeckkappe, Ztindschloss 1.0000 St

25 06-44-80095-00 |Kabelbaum - Baujahr 2003 1.0000

26 06-52-8254-00 |Kabelbinder 1.0000 St

27 06-52-8168-00 |Spiralschlauch Kabel 1.0000 St

28 06-52-8167-00 |Halter selbstklebend fur 1.0000 St

29 06-44-95606-02 |Platine, Mahwerksaushebung 1.0000 St

30 06-44-80092-00 |Platine / Boxentleerung 1.0000 St

31 06-44-80058-00 |Motor LA10 fir KM-Aushebung 1.0000 St

32 06-44-95592-00|Sicherung 30 AMP 1.0000 St

33 06-44-80089-00 [Kippschalter (rechteckig) 1.0000 St

34 06-44-80043-00|Kabelbaum KIT Entleerung 1.0000 St

35 06-44-80028-00|Motor Entleerung Fangbox 1.0000 St

33 referenz(en)

Ihr Ersatzteilspezialist im Internet



www.ersat

(60 57
59
Ll

Ref. # | Artikelnr. Artikelname Menge |Beschreibung

01 06-20-8696-00 |Keilriemenscheibe incl. Lager 1.0000 St

02 06-08-8199-00 |"Scheibe gewolbt, 3/8"idx1.3/4""adx1/8""|1.0000 St

Ihr Ersatzteilspezialist im Internet



05 06-09-8534-01 |'Keil 1/4™ x 1.1/4™™ 1.0000 St - -
06 |06-08-8197-00 |"U-Scheibe 5/16™ T4 Hp" A 3 t t I - d
07 06-18-8316-00 |Buchse f.Spannrolle 5 \"l ,gggg‘g"l = e r"’a Z e I Se rVI Ce - e
09 06-01-8209-00 |"Schraube 5/16™"UNF x 2" Ht" 1.0000 St
10 06-04-8275-00 |["Mutter 5/16""UNF selbstsichernd" 1.0000 St
11 06-40-50050-00 |Lagergehause Park-20 1.0000 St
12 06-18-30216-00 |Distanzbuchse 1.0000 St
13 06-20-8696-00 |Keilriemenscheibe incl. Lager 1.0000 St
14 06-18-30219-00 |Distanzbuchse 1.0000 St
15 06-18-30218-00 |Distanzbuchse 1.0000 St
16 06-18-30217-00 |Distanzbuchse 1.0000 St
17 06-32-71767-00 |Spannplatte 1.0000 St
18 06-32-70137-00 |Platte Lagerhalter 1.0000 St
19 06-40-50050-00 |Lagergehause Park-20 1.0000 St
20 06-31-3204-00 |Federsicherung 1.0000 St
21 06-01-8547-00 |"Schraube 5/16™ x 3.1/2"" UNF" 1.0000 St
22 06-31-3511-00 |Fuhrungshilse 1.0000 St
23 06-01-8208-00 |'Schraube 5/16™'Unfx1.3/4" 1.0000 St
24 06-02-8276-00 |"Schraube 5/16""UNF x 3/4° 1.0000 St
25 06-32-71712-00 [Schutz Keilriemen 1.0000 St
26 06-10-8116-00 |Kugellager NTN 6203-LLU 1.0000 St
27 06-32-71711-00 |Gehause, Mahwerk 1.0000 St
28 06-40-5036-04 |Lagergehause kpl. mit 1.0000 St
29 06-02-8196-00 |"Schraube 5/16 1.0000 St
30 06-16-0005-10 |Mahmesser HGM links 1.0000 St
31 06-16-0003-10 |Wir mitte HGM 1.0000 St
32 06-16-0004-0  |Mahmesser HGM rechts 1.0000 St
33 06-16-0001-0  |Wir rechts HGM 1.0000 St
34 36-90650-00008 |Mutter M8, selbstsichernd 1.0000 St
35 06-16-0007-0 alteplatte HGM 1.0000 St
36 06-02-8253-00 |Mittlere Schraube Messerbefestigung 1.0000 St
37 06-08-80040-00 |Kronen-Sicherungsring M10 1.0000 St
38 06-18-30223-00 |Distanzstiick, Kettengestange 1.0000 St
39 06-30-11235-00 |Gestange, Schutzketten 1.0000 St
40 06-18-30227-00 |Distanzstiick 1.0000 St
41 06-30-70189-00 |[Kettenplatte grof3 1.0000 St
42 06-30-70190-00 |[Kettenplatte klein 1.0000 St
43 06-02-80019-00 |Schraube M8x20cs 1.0000 St
44 06-01-8207-00 |"Schraube 5/16""UNF x 1.1/2"" 1.0000 St
45 06-30-70201-00 |Halteschiene Schutzgummi 1.0000 St
46 06-14-80084-00 |Schutzgummi 1.0000 St
47 06-27-1030-00 |Aufhangung rechts 1.0000 St
47a 06-30-10627-00 |Mahwerksaufhangung hinten Ii 1.0000 St
47b 06-30-10628-00 |Mahwerksaufhangung hinten re 1.0000 St
48 06-12-8601-00 |Pop-Niete 4,8x16mm 1.0000 St
49 06-22-95032-00 |Keilriemen B52, Mahwerk 1.0000 St
50 06-22-95035-00 |Keilriemen BB100, Mahwerk 1.0000 St
51 06-30-11233-00 |Gestange, Schutzketten 1.0000 St
52 06-30-11234-00 |Gestange, Schutzketten 1.0000 St
53 06-18-30119-00 |Abstandshalter 1.0000 St
54 06-25-9062-00 |Feder 1.0000 St
55 06-23-80003-00 |Kettenstiick WIM 1160 1.0000 St
57 06-29-2037-00 |Haltearm Mahdeck C-107C, 24 cm 1.0000 St
58 06-31-3382-00 |Splintbolzen Druckstange Mahwerke 1.0000 St
59 06-08-8201-00 |"U-Scheibe 3/8"" T3 HP" 1.0000 St
60 06-11-8367-00 |Sicherungssplint Mahwerk 1.0000 St
61 06-14-80024-02 |Riemengehause Abdeckung 1.0000 St
62 06-02-80028-00 |Schraubensatz li. u. rechts 1.0000 St
63 06-27-1112-00 |Messersicherungsblech 1.0000 St

63 referenz(en)

Ihr Ersatzteilspezialist im Internet



Stuckliste:

Artikelnr.

Menge

06-01-8206-00

"Schraube 5/16™UNFx 1.1/4""

1.0000 St

06-08-8199-00

"Scheibe gewolbt, 3/8""idx1.3/4""adx1/8™"

1.0000 St

06-01-8212-00

"Schraube 5/16™"UNF x 2.3/4

1.0000 St

06-01-8206-00

"Schraube 5/16™"UNFx 1.1/4""

1.0000 St

06-02-8253-00

Mittlere Schraube Messerbefestigung

3.0000 St

06-02-8196-00

"Schraube 5/16™"'Unf x 1""Ht"

1.0000 St

06-04-8275-00

"Mutter 5/16""UNF selbstsichernd"”

1.0000 St

06-04-8528-00

1.0000 St

06-08-8195-00

"U-Scheibe 5/16™ T3 LP"

1.0000 St

06-08-8197-00

"U-Scheibe 5/16™" T4 Hp"

1.0000 St

06-14-80030-00

Keilriemenabdeckung

1.0000 St

06-14-80031-00

Kunstoffeinsatz Mulchmahwerk

1.0000 St

06-16-9381-00

1.0000 St

06-18-3004-20

1.0000 St

06-18-3210-00

1.0000 St

Ihr Ersatzteilspezialist im Internet

[




19a 06-14-94958-00|Laufrolle Mahwerk 1.0000 St‘ - -

20 06-20-8695-02 |"Riemenscheibe 5 qu [ ers t t I - d
21 06-20-8696-00 |Keilriemenscheibe incl. Lager “" 0\5[“2)\5 - "a Z e I Se rVI Ce = e
22 06-30-10430-00|Verstarkungsplatte 1.0000 St

23 06-30-71866-00|Halter Mahwerk hinten links 1.0000

24 06-30-20050-00|M&hwerksaufhangung vorn 1.0000 St

25 06-31-3283-01 |Distanzscheibe 39mm 1.0000 St

27 06-31-3376-00 |Hilse 1.0000 St

30 06-32-70066-00|Geh&use Mulchdeck 1.0000 St

31 06-32-70084-00|Spannrollenplatte 1.0000 St

32 06-32-70087-00|Schutz 1.0000 St

33 06-20-8702-00 |Riemenscheibe Mahw. 1.0000 St

34 06-22-80009-00 |Keilriemen BB112 1.0000 St

38 06-22-8712-00 |Keilriemen B57 1.0000 St

39 06-35-80097-01 |Aufkleber Mulchdeck 127cm 1.0000 St

32 referenz(en)

Ihr Ersatzteilspezialist im Internet



www.ersatzteil-service.de

Riemenspanner LS

— 18

Antrieb

Stickliste:

Ref. # | Artikelnr. Artikelname Menge [Beschreibung
01 06-32-10013-01 |Mahwerksgeh&ause Heckauswurf 1.0000 St
02 06-08-8197-00 |'U-Scheibe 5/16™ T4 Hp" 1.0000 St
02a 06-08-8198-00 |Scheibe 8x26x3 mm 1.0000 St
02b 06-08-8195-00 |'U-Scheibe 5/16™ T3 LP" 1.0000 St
03 06-04-8275-00 |"Mutter 5/16""UNF selbstsichernd™ 1.0000 St
04 06-30-20050-00 |Mahwerksaufhangung vorn 1.0000 St
05 06-30-10430-00 |Verstarkungsplatte 1.0000 St
06 06-14-80050-02 |Riemenabdeckung 1.0000 St
07 06-30-71867-00 |Halter Mahwerk hinten rechts 1.0000 St
08 06-30-71866-00 [Halter Mahwerk hinten links 1.0000 St
09 06-14-8689-00 |Verlangerungsgummi 1.0000 St
10 06-30-10509-00 [Halteleiste fir Gummischirze 1.0000 St
11 06-18-30120-00 |Distanzbuchse 1.0000 st

Ihr Ersatzteilspezialist im Internet



14 06-20-8695-02 |'Riemenscheibe 5" 1.0000 St - -
15 |06-20-8702-00 |Riemenscheibe Mahw. A 3 t t I - d
17 06-08-8199-00 |"Scheibe gewdlbt, 3/8‘"'idxl.3/4""ad><1/é‘l" ,gggggvl - e r"'a Z e I Se rVI Ce - e
18 06-01-8745-00 |"Schraube 3/8""UNFx3/4""Ht bzp" 1.0000 St
19 06-32-70216-00 |Riemenspanner 1.0000 St
19a 06-20-8696-00 |Keilriemenscheibe incl. Lager 1.0000 St
19b 06-18-8316-00 |Buchse f.Spannrolle 1.0000 St
19¢ 06-18-3210-00 |Fuhrungshiilse 1.0000 St
20 06-18-8316-00 |Buchse f.Spannrolle 1.0000 St
21 06-31-3511-00 |Fuhrungshilse 1.0000 St
22 06-20-8696-00 |Keilriemenscheibe incl. Lager 1.0000 St
23 06-40-5036-04 |Lagergehause kpl. mit 1.0000 St
24 06-40-5036-04 |Lagergehause kpl. mit 1.0000 St
25 06-01-8206-00 |"Schraube 5/16™UNFx 1.1/4™™ 1.0000 St
26 06-18-3004-20 |Distanzhiilse 1.0000 St
27 06-31-3376-00 |Hilse 1.0000 St
28 06-14-94958-00 |Laufrolle Mahwerk 1.0000 St
28a  |06-19-9055-00 |Laufrolle Mahwerk 1.0000 St
29 06-01-8212-00 |"Schraube 5/16""UNF x 2.3/4' 1.0000 St
30 06-01-8206-00 |"Schraube 5/16™"UNFx 1.1/4' 1.0000 St
31 06-16-93813-00 [Mahmesser Heckauswurf rechts 1.0000 St
32 06-16-93814-00 [Mahmesser Heckauswurf links 1.0000 St
33 06-16-9290-00 |Mahmesser C-124 re. 1.0000 St
34 06-25-9062-00 |Feder 1.0000 St
35 06-02-8253-00 |Mittlere Schraube Messerbefestigung 3.0000 St
36 36-90100-08020 |Schraube M8x20 1.0000 St
37 06-04-8528-00 |Klemmutter M8 1.0000 St
38 06-09-8306-00 |"Keil 1/4™ x 1™ 1.0000 St
40 06-01-8323-00 |"Schraube 5/16™" UNF X 3’ 1.0000 St
41 06-12-8601-00 |Pop-Niete 4,8x16mm 1.0000 St
42 06-22-9502-00 |Keilriemen BB155, Messerantrieb 1.0000 St
43 06-22-8712-00 |Keilriemen B57 1.0000 St
44 06-27-1112-00 |Messersicherungsblech 1.0000 St
45 06-32-70143-00 |Schutz 1.0000 St
46 06-30-10588-00 |Platte 1.0000 St
47 06-30-10588-00 |Platte 1.0000 St
50 06-31-3382-00 |Splintbolzen Druckstange Mahwerke 1.0000 St
51 06-29-2037-00 |Haltearm Mahdeck C-107C, 24 cm 1.0000 St
52 06-08-8201-00 |"U-Scheibe 3/8™ T3 HP" 1.0000 St
53 06-11-8367-00 |Sicherungssplint Mahwerk 1.0000 St
54 06-30-70226-00 |Radhalter links 1.0000 St
55 06-30-70227-00 |Radhalter rechts 1.0000 St
56 06-02-80028-00 |Schraubensatz li. u. rechts 1.0000 St
57 06-11-8367-00 |Sicherungssplint Mahwerk 1.0000 St
58 06-08-80036-00 |U-Scheibe M12x24x1,6 1.0000 St
59 06-31-3368-00 [Haltebolzen Mahwerk vorn 1.0000 St
60 06-31-3372-00 |Haltebolzen Mahwerk (hinten) 1.0000 St

62 referenz(en)

Ihr Ersatzteilspezialist im Internet



www.ersatzteil-service.de

64 %
63

2/2ai2b

Stickliste:

Ref. # | Artikelnr. Artikelname Menge [Beschreibung
01 06-32-89557-00 |Grundkérper KMPARK-200 1.0000 St
02 06-17-89663-00 |Arretierbiigel KM 1.0000 St
02a 06-17-89663-00 |Arretierbiigel KM 1.0000 St
02b 06-14-94966-00 |Griffgummi 1.0000 St
03 06-30-1498-00 |Arretierung, links 1.0000 St
04 06-30-1503-00 |Arretierung, rechts 1.0000 St
05 36-90100-06020 |Schraube M6x20 1.0000 St
06 36-90700-00006 |U-Scheibe U6 1.0000 St
07 36-90650-00006|Mutter M6, selbstsichernd 1.0000 St
08 06-18-30098-00 |Antriebswelle 1.0000 St
09 06-04-83062-00 |Distanzring 1.0000
10 06-30-10438-00 |Lagergehause 1.0000 St
11 06-10-8116-00 |Kugellager NTN 6203-LLU 1.0000 St
12 06-32-7276-00 |Riemenscheibe KM 5001 1.0000 St
13 06-08-8199-00 |"Scheibe gewolbt, 3/8"idx1.3/4""adx1/8""|1.0000 St
14 06-01-8745-00 |'Schraube 3/8""'UNFx3/4""Ht bzp" 1.0000 St
15 06-27-1066-01 |Lagerschale 17mm 1.0000 St
16 06-22-9503-00 |Keilriemen A38SII 1.0000 St
17 06-17-40044-00 |Vierkantwelle KMPARK 1.0000
18 06-14-8329-00 |Burstenfeststeller Unterteil 1.0000 St
19 06-14-8341-00 |Burstenfeststeller (Oberteil) 1.0000 St
20 06-08-8743-00 |'U-Scheibe 1/4"" T4 HP" 1.0000 St
21 36-90650-00006|Mutter M6, selbstsichernd 1.0000 St
22 36-90100-06045 |Schraube M6x45 1.0000 St
23 06-32-1218-00 |Abdeckung 1.0000 St
24 06-32-70026-00 |"Riemenscheibe 5", f. dopp.Lag." 1.0000 St
25 06-07-9148-00 |C-Clip 17mm 1.0000 St
26 06-10-8116-00 |Kugellager NTN 6203-LLU 1.0000 St
27 06-27-1066-01 |Lagerschale 17mm 1.0000 St
28 36-90700-00005 |U-Scheibe U5 1.0000 St
29 36-90650-00005|Mutter M5, selbstsichernd 1.0000 St
30 06-02-9405-00 |Schraube M5x16, selbstschn. 1.0000 st

Ihr Ersatzteilspezialist im Internet



33 06-14-9999-0X |Borstensatz (10Paar) 1.0000 St - -
34 06-14-9999-0X |Borstensatz (10Paar) A iy t t I — d
35  [06-14-8330-00 [Halter f. Bi]rs(teneins)atz \"l ,gggg‘g"l " e r"’a Z e I Se rVI Ce - e
36 06-32-70105-00 |Welle f. Korbéffnung KMPARK 1.0000 St
37 06-18-30101-00 |Distanzbuchse 1.0000 St
38 06-32-70108-00 |Aushebearm 1.0000 St
39 06-01-8208-00 |'Schraube 5/16™'Unfx1.3/4" 1.0000 St
40 06-44-80028-00 |Motor Entleerung Fangbox 1.0000 St
41 06-08-8197-00 ['U-Scheibe 5/16™ T4 Hp" 1.0000 St
42 06-04-8275-00 |"Mutter 5/16""UNF selbstsichernd” 1.0000 St
43 06-14-80054-00 |Keilriemenabdeckung 1.0000 St
44 06-08-8197-00 |'U-Scheibe 5/16™ T4 Hp" 1.0000 St
45 06-04-8275-00 ["Mutter 5/16""UNF selbstsichernd™ 1.0000 St
46 06-01-8211-00 |'Schraube 5/16™"UNFx2.1/2"™" 1.0000 St
47 06-32-71718-00 |Hohenverstellhebel 1.0000 St
48 06-32-71718-00 |[Hohenverstellhebel 1.0000 St
49 06-14-8048-00 |Griff-Knopf-Hohenverstellung 1.0000 St
50 06-08-8197-00 |'U-Scheibe 5/16™ T4 Hp" 1.0000 St
51 36-90100-08020|Schraube M8x20 1.0000 St
52 06-01-8208-00 |"Schraube 5/16™"'Unfx1.3/4™" 1.0000 St
53 06-31-3292-00 |Hiilse 1.0000 St
53a 06-31-3061-03 |Buchse 1.0000 St
54 06-08-94181-00 |Scheibe 1.0000 St
55 06-04-8275-00 |"Mutter 5/16""UNF selbstsichernd” 1.0000 St
56 06-08-8201-00 ['U-Scheibe 3/8"" T3 HP" 1.0000 St
57 06-08-80040-00 |Kronen-Sicherungsring M10 1.0000 St
58 06-01-8745-00 ["Schraube 3/8""'UNFx3/4""Ht bzp" 1.0000 St
59 06-32-70106-00 |Metallwalze KMPARK, kpl. 1.0000 St
60 06-10-8116-00 |Kugellager NTN 6203-LLU 1.0000 St
61 06-31-3507-01 |Distanzbuchse 1.0000 St
62 06-30-10447-00 |Abstreifblech KMPARK 1.0000 St
63 06-14-80044-00 |Gummileiste KMPARK-100 1.0000 St
63a 06-52-80043-01 |Abstreifseil 1050mm lang KMPARK-200 1.0000
64 06-32-71722-00 |Halteleiste 1.0000 St
65 06-12-8479-00 |Pop Niete 1.0000 St
66 06-32-70121-00 |Abdeckung 1.0000 St
67 06-14-8850-00 |D-Clip 1.0000 St
68 06-31-30035-00 |Gewindestange 1.0000 St
69 06-18-30038-00 |Schraubbolzen M8 1.0000 St
70 36-90649-00008 |Mutter M8 1.0000 St
71 06-08-8197-00 |'U-Scheibe 5/16™" T4 Hp" 1.0000 St
72 36-90650-00008 |Mutter M8, selbstsichernd 1.0000 St
73 06-30-1219-00 |Abdeckung 1.0000 St
74 06-31-3504-00 |Scheibe 1.0000 St
75 06-20-8115-00 |Spannrolle 1.0000 St
76 06-32-70026-00 ['Riemenscheibe 5™, f. dopp.Lag." 1.0000 St
77 06-31-3511-00 |Fuhrungshilse 1.0000 St
78 06-01-8209-00 |'Schraube 5/16™"UNF x 2" Ht" 1.0000 St
79 06-44-80043-00 |Kabelbaum KIT Entleerung 1.0000 St
80 06-22-80012-00 |Keilriemen A49 Dayco Super 2 1.0000 St
81 06-18-30100-00 |Welle Andruckwalze KMPARK 1.0000

85 referenz(en)

Ihr Ersatzteilspezialist im Internet



Stuckli

ste:

Ref. # | Artikelnr. Artikelname Menge |Beschreibung
01 06-17-40046-00 Rahmen, Netz, oben 1.0000 St
02 06-17-89666-00 |Netzbiigel unten 1.0000 st
03 06-30-11336-00 |Halteplatte KMPARK li. 1.0000 st
04 06-30-11337-00 |Halteplatte KMPARK rechts 1.0000 St
05 06-32-70117-01 |Abdeckung KMPARK 1.0000 St
06 06-32-71781-00 |Boxhalterung KMPARK re. 1.0000 St
07 06-32-71780-00 |Boxhalterung KMPARK Ii. 1.0000 St
08 06-30-1496-00 |Klemmlasche 1.0000 st
09 06-18-30033-00 |Distanzscheibe 1.0000 St
10 06-08-8197-00 |'U-Scheibe 5/16™ T4 Hp" 1.0000 st
11 06-04-8275-00 |"Mutter 5/16""UNF selbstsichernd"|1.0000 St
12 06-01-8206-00 |"Schraube 5/16™UNFx 1.1/4™™ 1.0000 St
13 06-02-80001-00 |Schraube M6 x 30mm 1.0000 St
14 36-90650-00006 |Mutter M6, selbstsichernd 1.0000 St




17 06-04-8914-00 |Mutter selbstsichernd 1.0000 St - -
18 06-27-7077-01 |KM-Befestigungshebel links L0 N t t I — d
19 06-30-1498-00 Arretierung? Iingks 1.oggg\g“'l\"l\"A"l = e" rsa Z el Se rVI Ce - e
20 06-08-8505-00 |"U-Scheibe Nylon 1""x1/2""x1,6g" |1.0000 St
21 06-30-10084-00 |Halteklammer 1.0000 St
22 06-01-8447-00 |'Schraube 1/4""UNFx1"" 1.0000 St
23 06-27-7078-01 |KM-Befestigungshebel rechts 1.0000 St
24 06-30-1503-00 |Arretierung, rechts 1.0000 St
25 06-14-8715-00 |Sichtfenster ohne Rahmen 1.0000 St
26 06-38-80002-02 |Fangnetz KMPARK 1.0000 St
27 06-30-20155-00 |Boden KMPARK-200 1.0000 St
28 06-08-8743-00 |"U-Scheibe 1/4™ T4 HP" 1.0000 St
29 06-30-70254-00 |Boden 1.0000 St
29a 06-30-20155-00 [Boden KMPARK-200 1.0000 St
29b 06-12-9494-01 |Niet 4.8 x 6 1.0000 St
30 36-90100-06020|Schraube M6x20 1.0000 St
31 06-30-10465-00 |[Fuhrungswinkel 1.0000 St
33 06-12-8479-00 |Pop Niete 1.0000 St
34 36-90650-00006 |Mutter M6, selbstsichernd 1.0000 St
35 06-30-20156-00 |Boden Verstarkung KMPARK-200 [1.0000 St
36 06-08-8197-00 |'U-Scheibe 5/16™ T4 Hp" 1.0000 St
36a  |06-31-3027-00 |Distanzbuchse 9 x 8,3mm i.D. 1.0000 St
37 36-90650-00008 |Mutter M8, selbstsichernd 1.0000 St
38 06-14-80044-00 |Gummileiste KMPARK-100 1.0000 St
39 06-30-10454-00 |Halteschiene KMPARK-100 1.0000 St
40 06-30-11228-00 |Gestange, Boxentleerung, oben (1.0000 St
41 06-30-11229-00 |Gestange, Boxentleerung 1.0000 St
42 06-30-11230-00 |Gestange, Boxentleerung, unten (1.0000 St
43 06-10-8726-00 |Kugelkopf 10mm 1.0000 St
44 06-01-8575-00 |'Schraube 3/8""UNFx1.3/4™" 1.0000 St
45 06-08-8201-00 |'U-Scheibe 3/8"" T3 HP" 1.0000 St
46 06-08-8505-00 |'U-Scheibe Nylon 1"'x1/2""x1,6g" |1.0000 St
47 06-08-8228-00 |"Scheibe 3/8™" T4 Hp" 1.0000 St
48 06-04-8202-00 |"Mutter 3/8""UNF selbstsichernd” |1.0000 St
49 06-18-30249-00 |Bajonet-Verschlul 1.0000 St

51 referenz(en)

Ihr Ersatzteilspezialist im Internet





